CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 07 de maio de 2019.

Ofício Nº 50/2019

Assunto: Encaminha documentos

Senhor Prefeito,

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para encaminhar-lhe
as proposições de Leis de nº13/2019, referente ao Projeto de Lei de nº10/2019, que Dá
denominação ao Velório Municipal e contém outras providências; a Proposição de Lei de
nº14/2019, referente ao Projeto de Lei Complementar de nº04/2019 que Autoriza o chefe
do`Poder Executivo Municipal de Serrania/MG, a conceder gratificação e dá outras
providências; a proposição de Lei de nº15/2019, referente ao Projeto de Lei
Complementar de nº05/2019 que Altera a Lei Complementar nº19 de 18 de dezembro de
2013 que dispõe sobre a reestruturação administrativa e do Plano de Cargos, Carreiras e
Vencimentos da Prefeitura Municipal de Serrania e dá outras providência e a proposição
de Lei de nº18/2019, referente ao Projeto de Lei de nº15/2019, que Declara de utilidade
pública a Associação de Capoeira Ginga Camaradinha de Serrania.

Os referidos projetos de Lei, foram aprovados por unanimidade.
Solicitamos por gentileza a devolução dos mesmos devidamente

sancionados ou vetados dentro do prazo regimenta de acordo com a Lei Orgânica do
município de Serrania.

Ciente de sua atenção, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Luiz Gonzaga Ribeiro Neto
DD. Prefeito Municipal
Serrania-MG